МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.генерала Цыденова ,2   тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» апреля  2019 года                                                                     № 11

«Об  изменении адреса
 объекта недвижимости»

          В целях приведения адресов объектов недвижимости в соответствии с классификатором адресов Российской Федерации (КЛАДР), утвержденного приказом ФНС России от 17.11.2005 г. №САЭ-3-13/594, администрация сельского поселения «Арзгун»
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес объекта недвижимости с кадастровым номером 03:11:000000:1352 с «Республика Бурятия, р-н Курумканский, у. Арзгун ул. Школьная, д 11» на «Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Арзгун,  Арзгун улус, ул. генерала Цыденова, дом  13».
2. Внести соответствующее изменение в ФИАС и ЕГРН.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельское поселение «Арзгун»                                                      Т.М.Евреев